

## گشایش اولین نمایشگاه تخصصی کتاب کودک و نوجوان در فارس

*سرویس خبری / مریم زارع خفزی*؛ اولین نمایشگاه تخصصی کتاب کودک و نوجوان فارس با حضور ۵۰ ناشر استانی و کشوری و ۴ هزار عنوان کتاب در بوستان آزادی شیراز برگزار شد.این نمایشگاه از ۱۵ تا ۲۱ شهریورماه سال جاری برگزار می‌شود و همه روز پذیرای پدر و مادرها و کودکان و نوجوانان استان است. بدون شک توجه و سرمایه گذاری بروی کودکان و نوجوانان که آینده سازان کشور هستند یکی از نیازهای اساسی جامعه امروزی است و برگزاری چنین نمایشگاهی می تواند قدمی برای رسیدن به این هدف باشد.

نداف معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس در این باره گفت: چند سالی بودرد استان جای خالی نمایشگاه تخصصی کتاب کودک و نوجوان احساس می شد و ما امیدواریم این نمایشگاه سنگ بنای نمایشگاه های سال های آینده در استان باشد.

وی همچنین از برگزاری نمایشگاه بزرگ کتاب استان، کتاب دفاع مقدس و یاد یامهربان در سال جاری در استان خبر داد.

**حماییت از طرح ها و ایده های شاخ فرهنگی**

مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس در بازدید از این نمایشگاه گفت : با توجه به اهمیت و تاثیرگذاری علم و آموزش در سن کودکی و نوجوانی ،اولین نمایشگاه تخصصی کودک و نوجوان را با همکاری شهرداری شیراز و موسسه فرهنگی و هنری یاس سفید برگزار کردیم.

وی افزود: با توجه به فصل تابستان و تعطیلی مدرسه ها این نمایشگاه فرصت خوبی است تا پدر و مادرها به همراه فرزندان خوداز نزدیک با تازه های نشر آشنا شوند و کتاب های موردنیاز خودرا خریداری کنند.

احمد همتی پوشه‌ری افزایش تولیدات و برنامه های مناسب در حوزه کودک و نوجوان را یکی از نیازهای جامعه دانست و اظهار داشت : ما باید به مسائل فرهنگی و نیازهای روحی، روانی کودکان و نوجوان در قالب هنر پناهمیم و با الگوسازی مناسب به تربیت اسلامی و ایرانی دست یابیم.مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس در پایان گفت: هنرمندان و فعالان حوزه فرهنگ و هنر باید با توجه به نیازهای روز جامعه و کودکان و نوجوانان و همچنین تمدن و باورهای ایرانی طرح ها و الگوهای جذاب و مناسب ارائه کنند و اداره فرهنگ و ارشاداسلامی فارس از این الگوها و ایده های فرهنگی و هنری حمایت می کند.

## در مراسم گرامیداشت روز پزشک از پزشکان نمونه استان فارس تجلیل شد

*سرویس خبری/نصرالله پناهی* ؛ مراسم روز پزشک و روز داروساز در هتل بین المللی پارس شیراز برگزار شد . در این مراسم دکتر افشار مظاهری مدیر کل بیمه خدمات درمانی استان فارس در جمع پزشکان نمونه استان فارس گفت: در

۱۰ سال اخیر از طریق برگزاری مراسم روز پزشک بیش از ۹۰۰ نفر از پزشکان نمونه در سطح استان فارس مورد تجلیل قرار گرفته اند. وی افزو د : در سطح استان فارس بیش از ۳



میلیون نفر تحت پوشش بیمه خدمات درمانی قرار دارند که بیش از ۴ میلیون نفر از این تعداد بیمه‌شدگان داروسنمایی و عشاری‌ری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت می باشد که در این زمینه در کشور مقام نخست را به دست آورده ایم. دکتر افشار مظاهری افزود: هزینه های سال گذشته بیمه خدمات درمانی استان فارس ۲۰۰ میلیارد تومان بوده است که ازاین مبلغ بیش ۲۰ میلیارد تومان در سطح یک روستا هزینه شده است.ایم که در این عرصه بعد از تهران بزرگ در جایگاه دوم کشور قرار داریم.

در ادامه دکتر سید علی اکبر بنی هاشمی مدیر درمان تامین اجتماعی استان فارس گفت: خوشبختانه مطالبات مراکز درمانی و داروخانه ها تا پایان سال ۹۰ به طور کامل پرداخت شده است که این میزان بیش از ۳۵ میلیارد تومان بوده است دکتر منصور فیجانی مدیر کل بیمه خدمات درمانی نیز وهای مسئول استان فارس اظهار داشت : سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح در راستای اهداف سازمان های بیمه گر تعامل و همدلی مناسبی را با پزشکان برقراری کرده است در پایان هم لوح تقدیر و هدایایی که تهیه شده بود توسط دکتر افشار مظاهری، دکتر منصور فیجانی و دکتر سید علی اکبر بنی هاشمی به پزشکان نمونه استان فارس اهدا شد.

## تقدیر از اقدامات سیستماتیک و مهندسی در سکونتگاه غیر رسمی شیراز

رئیس اداره امور فرهنگی وزارت کشور از نمایشگاه دستاوردها و عملکردحرفه آموزان محله سهل آبادبازدید کرد؛ نمایشگاه دستاوردها و عملکردحرفه آموزان محله سهل آبادشیراز در خانه محله برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت عمران و مسکن سازان استان فارس (عمران و بهسازی شهری) این نمایشگاه که در راستای معرفی و شناسایی اقدامات اقتصادی صورت گرفته در راستای توانمندسازی سکونتگاه های غیر رسمی شهر شیراز برگزار شده بود، با استقبال فراوانی مواجه شد. این مقام مسئول با بیان این که مشارکت و ارتباط مردم با خانه محله به عنوان پناهگاه و مرجع محله خوب برقرار شده است، اظهار داشت: این نمایشگاه با صراحت تمام، ناهنجاری های اجتماعی را به تصویر کشیده و بهترین راهکارها را نیز ارائه داده است، به همین دلیل مورد توجه و استقبال خوب قرار گرفت. وی هم چنین پیشنهاد کرد: اردو کا گاههای تفریحی - فرهنگی و هم چنین زیارتی جهت تشویق افراد در خانه محله گذاشته شود.

محسنی از پروژه کارگاه مشاغل خانگی نیز بازدید به عمل آورد و از روند اجرایی این پروژه ابراز خرسندی کرد و از مهندس طالبان، مدیر عامل شرکت عمران و مسکن سازان و مهندس عباس زاده مدیر دفتر بافت های فرسوده نیز تشکر ویژه کرد. مدیر عامل شرکت عمران و مسکن سازان استان فارس به آسیب هایی که در سکونتگاه های غیر رسمی ایجادمی شوداشاره کرد و گفت: این آسیب ها به تمام جامعه سرایت پیدا می کند؛ بنابراین تلاش برای ساماندهی سکونتگاه های غیر رسمی و توانمند سازی افراد ساکن در این مناطق، و طیفه ای جدی برای تأمین امنیت، آسایش و رفاه در شهر و جامعه است.

مهندس طالبان تأکید کرد: جامعه به صورت یک شبکه است و تمام ابعاد آن به هم مربوط می شود، پس نمی توان با نادیده گرفتن جمعیت حاشیه نشین در حومه شهر، با چشم خوددمان را به روی بسیاری از مسائیل بیندیم.

وی در پایان از مشارکت ارگان ها و دستگاه های همچون استانداری فارس سازمان فنی و حرفه ای معاونت فرهنگی-اجتماعی شهرداری شیراز، کمیته امداد و... در توانمندسازی سکونتگاه های غیر رسمی سخن گفت و افزود: وقتی نام از مشارکت می بریم، منظور مشارکت همه جانبه است. یعنی دستگاه های دولتی، بخش خصوصی، مردم و... دست به دست هم دهند تا این سکونتگاه ها به طور کامل توانمندسازی شوند.

<b>ضایعات فلزی پارس</b>	۱۱۶۳۱
<p>خرید و فروش عمده انواع ضایعات فلزی به بهترین قیمت (مس، آلومینیوم، برنز، استیل و...) شهرک زرک صنعتی شیراز ۰۰۹۰۸۰۷۷۴۳۳-۰۰۹۱۹۶۷۷۳۳۳-۰۹۱۷۲۶۱۷۷۴۷۰</p>	

لاریجانی:

## جلوی ار سال سلاح به سوریه گرفته شود ۷ بررسی دقیق تر شرایط انتخابات ریاست جمهوری در مجلس

صلاحیت‌های افراد و چگونگی کار از نظر اجرایی در سطح ملی و کشور صورت گیرد تا انتخابات دقیق تر و منصف‌تر برگزار شود

وی با اشاره به تغییر نماینده سوریه در سازمان ملل نیز اظهار کرد: کوفی عنان هم که دوبار به تهران سفر کرد و مورد توجه ایشان قرار گرفت و نصیحتی که می تواند شرایط ایران را هموار کند به ایشان گفته شد.

لاریجانی افزود: کوفی عنان به این موضوع تلویحا اشاره کرده بود که یک سری کشورهای مزاح هستند که شعار دمو کراسی برای سوریه می دهند اما به دنبال اهداف دیگری هستند.

وی بیان کرد: احضر ابراهیمی نماینده جدید سوریه در سازمان ملل نیز امیدواریم موفق باشد و قطعا ایشان با تحلیل روشنی وارد کار شده و قاعدتاً می داند که برخی کشورها دنبال ماجراجویی در منطقه هستند.

رئیس قوه مقننه تصریح کرد: موضع ایران این است که خواسته‌های مردمی در سوریه محقق شود و دمو کراسی تعمیق یابد. وی تأکید کرد: باید جلوی ارسال سلاح به سوریه گرفته شود و درون یک جدال تسلیحاتی نمی شود.صلاحات ایجاد کرد. یک بسته‌ای باید برای مسائل سوریه ارائه شود.

### پاسخ قاطع ایران به نماینده ویژه رئیس جمهور آمریکا:

## آمریکا شایستگی اظهار نظر در باره برنامه هسته‌ای ایران را ندارد

سلاح‌های غیرانسانی ادامه می دهد، کشوری که با نقض آشکار تعهدات بین‌المللی خود، سلاح‌های هسته‌یی خویش را در اختیار دیگران قرار داده و یا در سرزمین‌های آن‌ها مستقر نموده است و یکی از بیشترین کمک‌ها را در ساخت سلاح‌های هسته‌یی به رژیم اسرائیل به عنوان تنها منشأ بی‌ثباتی و ناامنی در خاورمیانه داشته است، و کشوری که آشکارا تعهدات حقوقی بین‌المللی مصرح خود در زمینه خلع سلاح هسته‌یی تحت پیمان منع گسترش را نقض نموده است، اتهاماتی را علیه برنامه هسته‌یی کاملاً صلح آمیز کشور من(ایران) که یک عضو پایبند به کلیه تعهدات خود تحت پیمان منع گسترش است، مطرح می سازد، در حالی که این کشور با این سابقه سیاه در تاریخ فعالیت‌ها و سیاست‌های هسته‌یی خود لیاقت آن

را ندارد. وی همچنین طی سخنرانی خود در این اجلاس خواستار اجرای عملی خلع سلاح هسته‌یی در جهان شد و تأکید کرد: جهان نیازمند اقدامات عملی برای دور کردن خطر جنگ هسته‌یی و رفع تهدیداتی است که بشریت به واسطه وجود سلاح‌های اتمی با آن مواجه است.

### وزیر جهاد کشاورزی؛

## توسعه کارهای زیربنایی در دستور کار بخش کشاورزی قرار دارد ۷در سال گذشته محصولات کشاورزی ۹۲ درصد نیاز داخلی را تأمین کرد

طرح‌های تحقیقاتی در کاهش اثرات خشکسالی و رفع مشکلات می تواند اثر گذار باشند.

**رئیس جهاد کشاورزی استان فارس گفت : بیش از ۴۰ درصد انجیر استهبان صادر می شود.**

در ادامه نیز رئیس جهاد کشاورزی استان فارس در این مراسم گفت: شهرستان استهبان نخستین تولید کننده انجیر خشک در ایران محسوب می شود و بیش از دو میلیون و ۲۰۰هزار اصله درخت انجیر دیم دارد که اقتصاد و معیشت مردم شهرستان است. مهرزاد خرد افزود: استان فارس دارای ۴۷ هزار هکتار انجیرستان دیم است که از این تعداد ۲۳ هزار هکتار آن در استهبان است و بیش از ۴۰ درصد انجیر استهبان به کشورهای هنگ کنگ، کره، چین، ژاپن، فرانسه و کشورهای خلیج فارس صادر می شود. وی بیان داشت : در سال گذشته صادرات انجیر واحدهای تحت پوشش سازمان جهاد کشاورزی فارس به ارزش ۱۷ میلیون دلار بوده است.

وی اظهار داشت : ایجاد صنایع تبدیلی و فرآوری تخصصی اعتبارات خشکسالی برای حفظ و توسعه باغ‌ها و اختصاص دادن اعتبار برای پژوهش در زمینه‌های مختلف راهگشا است. رئیس جهاد کشاورزی استان فارس در خصوص میزان تولید این محصول گفت: پیش بینی می‌شود که میزان تولید استان فارس از ۱۶ هزار تن در سال گذشته به ۲۳ هزار تن در سال جاری افزایش یابد.

## از شهر درّی، کلا می

فرمانده نیروی دریایی سپاه :

### رژیم صهیونیستی توانایی حمله به ایران را ندارد

فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد:رژیم جعلی و نامشروع اشغال گرقدس توانائی حمله به ایران اسلامی را ندارد.

دریادار علی فدوی در پاسخ به سوال خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) ، منطقه خراسان درباره تهدید رژیم اشغالگر قدس برای حمله به ایران اسلامی تأکید کرد: رژیم جعلی و نامشروع اشغالگر قدس توانائی حمله به ایران اسلامی را ندارد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران افزود:رژیم صهیونیستی در طول تاریخ حضور سراسر شر خود هرگز موجودیتی جدا از آمریکاداشته و به عنوان موجودیتی جدا شناخته نمی‌شود

**قشقاوی:**

### اجلاس سران غیرمتعهدها شن برابز هزینه های آن در آمدزایی داشت

معاون وزیر امور خارجه در امور کنسولی، امور مجلس و ایرانیان گفت: برگزاری اجلاس سران غیرمتعهدا در تهران، پنج شش برابر هزینه‌های آن در آمدزایی داشته است. به گزارش خبرنگار مهر، حسن قشقاوی ظهر جمعه در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه مهدان اظهار داشت: اجلاس سران غیر متعهدها، بزرگ‌ترین واقعه دیپلماتیک در تاریخ ایران بود چرا که سران بیش از ۱۳۰ کشور عضو عدم تعهد، میهمانان این اجلاس بودند.

وی با بیان اینکه شانزدهمین اجلاس نسبت به اجلاسهای قبل به لحاظ تعداد کشورها حاضر در آن رکورددار بود گفت: ۱۳۸ کشور در این اجلاس شرکت کردند که از این تعداد ۱۲۰ کشور عضو اصلی و مابقی عضو ناظر بودند.

قشقاوی با بیان اینکه ۷۲ وزیر امور خارجه کشورهای مختلف در این اجلاس شرکت کردند، گفت: بیش از ۵۴ پادشاه و رئیس جمهور در اجلاس حضور داشتند.معاون وزیر امور خارجه در امور کنسولی، امور مجلس و ایرانیان از ارائه ۱۴۳ سخنرانی در این اجلاس خبر داد و گفت: اساندهایی این اجلاس دارای ۷۰ بند است که تمامی موارد آن به اجماع تمام کشورهای حاضر رسید.وی با بیان اینکه شانزدهمین اجلاس کمترین هزینه و بیشترین نتایج را به دنبال داشت، گفت: این اجلاس در آراشم و امنیت کامل برگزار شد.

#### سفارت کانادا در تهران تعطیل شد

وزارت امور خارجه کانادا در چارچوب همراهی با سیاستهای خصمانه آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، امروز جمعه با صدور بیانیه‌ای که به امضای وزیر خارجه این کشور رسیده است از تعطیل کردن سفارت خود در تهران خبر داد «جان بیرد»، وزیر امور خارجه کانادا در این بیانیه آورده است: کانادا سفارت خود در ایران را تعطیل کرده و اعلام می کند که دیپلماتهای ایرانی حاضر در این کشور را به رسمیت نمی شناسد و به همین دلیل دیپلماتهای ایرانی باید کانادا را ترک کنند.

## اولین اطلاعیه ستاد انتخابات کشور صادر شد؛ انتخابات ریاست جمهوری یازدهم ۲۴ خرداد سال آینده برگزار می شود

ستاد انتخابات کشور با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که انتخابات اولین میاندوره ای نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در چهار حوزه انتخابیه برای انتخاب ۴ نماینده همزمان با انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره شورا‌های اسلامی شهر و روستا در روز جمعه بیست و چهارم خرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود و دو (۱۳۹۲/۳/۲۴) برگزار می شود.

به گزارش گروه و دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، متن اطلاعیه ستاد انتخابات کشور به این شرح است:

**بسم الله الرحمن الرحيم**

**اطلاعیه شماره ( ۱ ) ستاد انتخابات کشور**

به آگاهی هم میهان عزیز می رساند انتخابات اولین میاندوره‌ای نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در چهار حوزه انتخابیه برای انتخاب ۴ نماینده هم‌زمان با انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره شورا‌های اسلامی شهر و روستا در روز جمعه بیست و چهارم خرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود و دو (۱۳۹۲/۳/۲۴) برگزار می گردد. داوطلبان نامیدگی مجلس اسلامی می توانند از روز شنبه ۱۷/۱۱/۹۲ لغایت روز جمعه ۲۳/۱۱/۹۲ جمعاً به مدت ۷ روز در وقت اداری به فرمانداری های مراکز حوزه انتخابیه یادشده با وزارت کشور و در خارج از کشور به سفارتخانه، کنسولگری و یا نمایندگیهای سیاسی جمهوری اسلامی ایران، مراجعه و ثبت نام نمایند.

## زمان برگزاری آزمون جذب قضات شورا‌های حل اختلاف اعلام گردید

آزمون داوطلبان امر قضا ویزه جذب قاضی شورای حل اختلاف روز جمعه ۲۴ شهریور برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس به نقل از مرکز جذب و آزمون معاونت آموزش قوه قضائیه؛ این آزمون روز جمعه ۲۴ شهریور ۱۳۹۱ از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۲ صبح به صورت منتمرکز در تهران برگزار می گردد. این گزارش حاکی است محل برگزاری آزمون دبیرستان ماندگار البرز تهران می باشد و داوطلبان می توانند ۲۴ ساعت قبل از برگزاری آزمون جهت دریافت کارت ورود به جلسه خود به آدرس تهران-خیابان حافظ- چهارراه کالج- کوچه البرز- پلاک ۴۴ مراجعه نمایند.

گفتنی است تعداد ۵۰۰ نفر از داوطلبان پس از قبولی در آزمون علمی و طی مراحل گزینشی به عنوان قاضی شورا‌های حل اختلاف در کشور پذیرفته خواهند شد. مرکز شورا‌های حل اختلاف فارس همچنین اعلام کرد اسامی ۱۱۶ نفر از واجدین شرایط استان فارس جهت شرکت در این آزمون شامل ۶۰ نفر از برادران و ۵۶ نفر از خواهران به حوزه‌های قضایی استان اعلام گردیده است.

## اطلاعیه

**اطلاعیه مجمع عمومی عادی شرکت**

### توسعه فرهنگ و عمران کازرون

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند: جلسه عمومی با دستور جلسه ذیل برگزار می گردد:

## ۱. گزارش عملکرد سال ۹۰ و تعیین خط مشی آینده و تصویب تراز نامه

## ۲. تعیین اعضا هیئت مدیره و بازرس شرکت (زمان ۱۴/۱۱/۹۱ ساعت ۹ صبح

**مکان : دفتر کارخانه واقع در شهرک صنعتی شیراز**

**مدیرعامل - محمد کریم نمازی فرد**